产品型录产品型录3D视觉3D视觉
       德国 AT-Automation Technology GmbH ( 以下简称 AT) 成立于 1998 年，专注于工业图像处理系统的研发和
销售，是工业红外图像处理和高速 3D 图像处理方面的专家。
      AT 的专业核心领域不仅在于新光电传感器和部件的开发，也在于定制系统解决方案的实现。凭借多年的红外
和 3D 图像处理系统的设计与集成经验，AT 的团队将为用户提供出色的解决方案。
核心专业领域
       AT 为用户提供一系列完整的图像处理解决方案，从图像处理部件到可行性研究，到实现定制一体化的方案。AT
与合作伙伴一起，为来自世界各地的工业、汽车或航空等行业的客户提供优质的服务。

(mm)
Z方向
测量范围 (mm)
标准工作
距离 (mm)
X方向
分辨率 (µm)
Z方向
分辨率 (µm)
每条轮廓
包含数据
点数
最大扫描
速度 (kHz) 波长 (nm) 激光安全
等级
C6-1280CS23-29 29 40 106 23 0.8 1280 200 405, 660 2M, 3R, 3B
C6-2040CS23-38 38 40 106 19 0.7 2048 25 405, 660 2M, 3R, 3B
C6-1280CS23-47 47 40 106 37 1.4 1280 200 405, 660 2M, 3R, 3B
C6-2040CS23-63 63 40 106 31 1.2 2048 25 405, 660 2M, 3R, 3B
C6-1280CS23-75 75 40 106 59 2.3 1280 200 405, 660 2M, 3R, 3B
C6-1280CS14-76 76 80 197 59 3.5 1280 200 405, 660 2M, 3R, 3B
C6-2040CS14-100 100 120 197 49 2.9 2048 25 405, 660 2M, 3R, 3B
C6-2040CS23-100 100 40 106 49 1.9 2048 25 405, 660 2M, 3R, 3B
C6-1280CS14-120 120 120 197 94 5.9 1280 200 405, 660 2M, 3R, 3B
C6-2040CS14-160 160 80 197 78 4.9 2048 25 405, 660 2M, 3R, 3B
型号 标准X-FOV
(mm)
Z方向
测量范围 (mm)
标准工作
距离 (mm)
X方向
分辨率 (µm)
Z方向
分辨率(µm)
每条轮廓
包含数据
点数
最大扫描
速度 (kHz) 波长 (nm) 激光安全
等级
C6-1280CS35-7 7 5.2 31 5 0.2 1280 200 405, 450 2M, 3R, 3B
C6-1280CS35-12 12 8 31 10 0.2 1280 200 405, 450 2M, 3R, 3B
C6-1280CS25-20 20 20 72 16 0.5 1280 200 405, 450 2M, 3R, 3B
C6-1280CS21-40 40 46 90 31 1.2 1280 200 405 2M, 3R, 3B
C6-2040CS21-53 53 46 90 26 1 2048 25 405 2M, 3R, 3B
型号 标准X-FOV
(mm)
Z方向
测量范围 (mm)
标准工作
距离 (mm)
X方向
分辨率 (µm)
Z方向
分辨率 (µm)
每条轮廓
包含数据
点数
最大扫描
速度 (kHz) 波长 (nm) 激光安全
等级
C6-4090CS39-82 82 15 172 20 0.5 4096 20 405, 660 2M, 3R, 3B
C6-4090CS39-145 145 15 172 35 0.9 4096 20 405, 660 2M, 3R, 3B
型号 标准X-FOV
(mm)
Z方向
测量范围 (mm)
标准工作
距离 (mm)
X方向
分辨率 (µm)
Z方向
分辨率 (µm)
每条轮廓
包含数据
点数
最大扫描
速度 (kHz) 波长 (nm) 激光安全
等级
C6-4090CS30-182 182 150 400 44 1.4 4096 25 405, 660 2M, 3R, 3B
C6-1280CS30-248 248 200 400 194 6.1 1280 200 405, 660 2M, 3R, 3B
C6-4090CS30-288 288 250 400 70 2.2 4096 25 405, 660 2M, 3R, 3B
C6-2040CS30-330 330 200 400 161 5.0 2048 25 405, 660 2M, 3R, 3B
C6-2040CS18-1060 1060 800 744 518 26.2 2048 25 405, 660 2M, 3R, 3B
C6-2040CS15-1290 1290 1090 920 630 38.0 2048 25 405, 660 2M, 3R, 3B
3070传感器规格参数即将发布······
X-FOV 7-53 mmX-FOV 7-53 mm
X-FOV 29-160 mmX-FOV 29-160 mm
X-FOV 82-145 mmX-FOV 82-145 mm

nf
ra
re
d
C
am
er
a
3D相机3D相机
用于激光三角测量
17
　　为灵活的激光三角测量而设计，可自定义激光器和镜头。
M42×1标准镜头型号
产品概述产品概述
可选型号：
■   C6-1280-GigE：1280×1024像素
■   C6-2040-GigE：2048×1088像素
■   C6-3070-GigE：3072×1020像素
■   C6-4090-GigE：4096×3072像素
C-Mount镜头型号